Por lo anterior, no fue necesario exigir garantías en el presente proceso contractual.

Una vez evidenciado el avance técnico, administrativo, financiero y jurídico señalado en el 
contrato, el suscrito ^ogivii^r autoriza el pago parcial del periodo reportado, por valor de 
UN MILLÓN CUATROCIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y 
UN PESOS M/L ($/é2.871)/ m

Atentamente,

%

. DIEGO CARDENAS JARAI 
Supervisor y

Revi&ó: AngelalPosada. ^ 
Apoyo financiero

Elaboró: JuSn Cartos'^niez C. 
Apoyo técnico UP^JL

Revisó: Luisa Fernanda Carmona
Cano
Apoyo jurídico

AVISO DE PRIVACIDAD

INDER • MEDELLIn con NIT 800194096-0 dando cumplimiento a la Ley 1561 de 2012 y decretos reglamentarios, le informa